
LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORIANO I GIMENEZ S. A.N. GRAMENET3 2000054038078 25m-M36.79
PEREZ ALONSO D. C.N. PARETS4 2001054250492 25m-M35.40
REIG MENDEZ A. C.N. EL MASNOU5 2000048131630 25m-M36.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIESTRE QUIR L. C.N. EL MASNOU1 2001048037934 25m-M35.21
GARCÍA-REYER J. C.E. EUROPA SPORTS CENT2 2000053296669 25m-M34.03
PARRA JURADO P. A.N. GRAMENET3 2001054314197 25m-M33.00
FERNANDEZ ARMENTEROS M. A.N. GRAMENET4 1999053827885 25m-M32.00
CORBERÓ BIOS X. C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2000053867679 25m-M32.56
MATO  PARENT J. A.N. GRAMENET6 2001053335857 50m-E34.18
SARABIA FERNÁNDEZ M. A.N. GRAMENET7 2001053831270 25m-M35.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIEZ LOS A. CN.PINETONS CARDEDEU1 1999049643330 25m-M31.48
LLORET GONZÁ M. C.N. SANTA PERPETUA2 2001049364054 50m-E32.09
GARCIA COGAZ C. C.N. PARETS3 2000047819060 25m-M30.63
RAMOS GARCÍA A. A.N. GRAMENET4 2001053336754 50m-E31.40
SANCHEZ BARI S. C.N. PARETS5 1999046416061 25m-M30.62
LLORET GONZÁ C. C.N. SANTA PERPETUA6 2000049488656 25m-M30.90
VILELA PEREZ N. C.N. PARETS7 2000P00699007 25m-M31.45
PASTOR SANTOS B. A.N. GRAMENET8 1999053835422 25m-M31.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FRADERA PEDRAZA E. CN.PINETONS CARDEDEU1 1999047972495 25m-M29.94
DE LA TORRE DIAZ D. A.N. GRAMENET2 2001053829229 50m-E30.72
SERRAT SEGURA M. CN.PINETONS CARDEDEU3 1999048097669 25m-M28.50
GALVEZ RODRI F. C.N. SANTA PERPETUA4 1994P00244001 25m-M28.06
GALAN MORIÑA R. C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 25m-M28.49
ZUAZO HERNAN R. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2001053867717 50m-E30.53
CORTES GIMENO J. CN.PINETONS CARDEDEU7 1999047971391 25m-M29.86
TOISON C. C.N. EL MASNOU8 2000048132508 25m-M30.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

AVILA CAZORL A. C.N. PARETS1 2000079274621 25m-M27.69
DOMECH MARTI J. C.N. SANTA PERPETUA2 1989053650007 25m-M27.00
SORIANO I GI J. A.N. GRAMENET3 1997054038079 50m-E27.39
SORIANO ALCU I. A.N. GRAMENET4 1998043563204 50m-E25.73
CORTILLA VILA R. CN.PINETONS CARDEDEU5 1999021788126 25m-M24.91
CORTIJO PLAZ H. C.N. SANTA PERPETUA6 1992046948071 25m-M26.79
CARMONA LOPEZ F. A.N. GRAMENET7 2001053827793 50m-E28.38
PORTOLES GARRIDO J. CN.PINETONS CARDEDEU8 2000043569719 50m-E28.98
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PÉREZ CARTAÑ S. C.N. EL MASNOU2 2002023890689 25m-M43.69
BOSCH ASENSI M. C.N. EL MASNOU3 2002000221200 25m-M41.93
SOLA LOPEZ A. A.N. GRAMENET4 2001053833119 25m-M39.35
ROSELLÓ COSTA M. CN.PINETONS CARDEDEU5 2002047972976 25m-M39.39
BOSCH ASENSI A. C.N. EL MASNOU6 2002000221099 25m-M43.58
MARTINEZ LOP A. C.N. EL MASNOU7 2002021768481 25m-M49.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TABOADA SALINAS L. A.N. GRAMENET1 2001053834258 25m-M37.98
SERRANO RUIZ A. C.N. SANTA PERPETUA2 2002P00244063 25m-M34.66
CASATEJADA V M. C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654495 25m-M33.66
TORRES SOLEY L. C.N. SANTA PERPETUA4 2001053836658 25m-M32.98
MARQUEZ BELM E. C.N. PARETS5 2002048168320 25m-M33.29
GION GUERRA M. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2001047237101 25m-M34.47
GÓMEZ GARCÍA M. C.N. PARETS7 2002053653537 25m-M36.28
ELFARKH SILV C. C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2002053872917 25m-M38.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CASATEJADA V T. C.N. SANTA PERPETUA1 2000053654496 25m-M32.15
FERRERA NUÑEZ J. A.N. GRAMENET2 1996053334723 25m-E31.26
JIMENEZ HERNANDEZ A. A.N. GRAMENET3 1998043575145 50m-M30.31
CASTELLS CABEL. C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129920 50m-E28.48
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CAMP M. A.N. GRAMENET5 2001053833362 25m-E28.67
ZAMBRANO ELV A. C.N. PARETS6 2002020553181 25m-M30.91
RODRÍGUEZ LÓ M. C.N. SANTA PERPETUA7 2000047415997 25m-M32.10
GAGO GONZALEZ M. A.N. GRAMENET8 2002053834180 25m-M32.36

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SERRAT SEGURA G. CN.PINETONS CARDEDEU1 2002048097673 25m-M9:59:59.59
CONESA BABAR M. C.N. EL MASNOU2 2003053641512 25m-M9:59:59.59
MELÉNDEZ RAM E. C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20020X4902024 25m-M9:59:59.59
JIMÉNEZ PRIE P. A.N. GRAMENET4 2003053828887 25m-M3:30.00
AGUAYO RODRIGUEZ A. A.N. GRAMENET5 2003054039750 25m-M4:00.00
NAVARRETE MU Á. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2002053866074 25m-M9:59:59.59
PEÑA GRANERO R. CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048178031 25m-M9:59:59.59
TAPIAS RUBIO O. C.N. PARETS8 2002047577193 25m-M9:59:59.59

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALO NOGUEIRA E. CN.PINETONS CARDEDEU3 2004047975496 25m-M9:59:59.59
FRAILE BARBA C. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004048125896 25m-M9:59:59.59
GONZÁLEZ OLI E. C.N. EL MASNOU5 2003048039511 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ RISQ L. C.N. PARETS6 2003047571252 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BUSQUETS FRAILE L. CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048249813 25m-M9:59:59.59
REATO C. C.E. EUROPA SPORTS CENT2 20030X5996568 25m-M9:59:59.59
JORDI GARCIA L. C.N. PARETS3 2003P00699002 25m-M9:59:59.59
ZARATE MARQU H. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053874762 25m-M9:59:59.59
VIAÑO CARRAS C. C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2004053870880 25m-M9:59:59.59
GARCIA ALVES M. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20040X4902029 25m-M9:59:59.59
BUSQUETS FRA I. CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048249814 25m-M9:59:59.59
TOISON TEBAR J. C.N. EL MASNOU8 2003048132509 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NUÑEZ  ESTEB E. A.N. GRAMENET1 2004053338349 25m-M4:15.00
MILLÁN CEBAL J. A.N. GRAMENET2 2004054038148 25m-M4:15.00
HERNANDEZ AY R. A.N. GRAMENET3 2003043582045 25m-M3:45.00
RUÍZ GARRIGÓ M. A.N. GRAMENET4 2004054039517 25m-M3:30.00
SANJUAN  MAR M. A.N. GRAMENET5 2004053833160 25m-M3:40.00
MORCILLO PAZOS N. A.N. GRAMENET6 2003053835260 25m-M4:15.00
CLAVELL  LLO A. A.N. GRAMENET7 2003054038589 25m-M4:15.00
MARTÍNEZ HER L. C.N. PARETS8 2003054165744 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORBERÓ BIOS X. C.E. EUROPA SPORTS CENT3 2000053867679 25m-M9:59:59.59
SERRAT SEGURA M. CN.PINETONS CARDEDEU4 1999048097669 25m-E11:34.03
ZUAZO HERNAN R. C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2001053867717 25m-M11:46.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORTES GIMENO J. CN.PINETONS CARDEDEU2 1999047971391 25m-E11:30.12
CORTILLA VILA R. CN.PINETONS CARDEDEU3 1999021788126 25m-E10:30.06
CASTELLS CABEL. C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129921 25m-M9:26.11
POZO I CLARA A. A.N. GRAMENET5 1998054175362 50m-E9:46.73
VILELA PEREZ N. C.N. PARETS6 2000P00699007 25m-E10:47.37
FRADERA PEDRAZA E. CN.PINETONS CARDEDEU7 1999047972495 25m-M11:30.00

1500 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MINGUEZA ALVAREZ DE LA CAMP M. A.N. GRAMENET3 2001053833362 25m-M20:30.00
POZO CASAMIQ M. C.N. SANTA PERPETUA4 1997P00244064 25m-M22:00.00
TORRES SOLEY L. C.N. SANTA PERPETUA5 2001053836658 25m-M22:00.00
BARBA MARTIN C. C.N. PARETS6 2002020556341 25m-M9:59:59.59

400 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GÜELL RASTRO A. C.N. EL MASNOU1 2003004945505 25m-M9:59:59.59
CANOVAS PERE O. C.N. PARETS2 2003024415614 25m-M7:16.45
BOSCH LLOVER J. C.N. EL MASNOU3 2002026069505 25m-M7:06.60
SERRAT SEGURA G. CN.PINETONS CARDEDEU4 2002048097673 25m-M6:49.46
JURADO FERNANDEZ A. C.N. PARETS5 2003048249595 25m-M6:58.27
GOLNEV R. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 20030Y2243236 25m-M7:13.96
AGUAYO RODRIGUEZ A. A.N. GRAMENET7 2003054039750 25m-M7:25.12
CONESA BABAR M. C.N. EL MASNOU8 2003053641512 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROCHA LOPEZ P. C.N. SANTA PERPETUA1 2003077126017 25m-M6:34.50
PEÑA GRANERO R. CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048178031 25m-M6:13.52
MELÉNDEZ RAM E. C.E. EUROPA SPORTS CENT3 20020X4902024 25m-M5:43.25
NAVARRETE MU Á. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2002053866074 25m-M5:34.54
JIMÉNEZ PRIE P. A.N. GRAMENET5 2003053828887 25m-M5:43.19
TAPIAS RUBIO O. C.N. PARETS6 2002047577193 25m-M6:04.15
DELGADO BERR E. C.N. SANTA PERPETUA7 2002P00244069 25m-M6:19.24
CHACON OLEA J. C.N. PARETS8 2003049222869 25m-M6:48.34

400 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ ZARCERO A. C.N. PARETS3 2003047978106 25m-M9:59:59.59
GOMIS DIEZ A. C.N. EL MASNOU4 2003049290657 25m-M9:59:59.59
YMBERN QUIÑO A. C.E. EUROPA SPORTS CENT5 2004053871008 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GRAÑEN MUÑOZ J. C.N. EL MASNOU2 2003047332604 25m-M8:13.51
NUÑEZ  ESTEB E. A.N. GRAMENET3 2004053338349 25m-M7:38.50
CLAVELL  LLO A. A.N. GRAMENET4 2003054038589 25m-M7:08.07
BUDIOS MARTI L. C.N. SANTA PERPETUA5 2004P00244068 25m-M7:12.62
RAMON ICART G. C.N. PARETS6 2004020553783 25m-M7:41.98
IANI GUEORGU I. C.N. EL MASNOU7 2003071483187 25m-M8:15.95
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MILLÁN CEBAL J. A.N. GRAMENET1 2004054038148 25m-M7:00.82
TOISON TEBAR J. C.N. EL MASNOU2 2003048132509 25m-M6:52.69
SANJUAN  MAR M. A.N. GRAMENET3 2004053833160 25m-M6:48.66
VIAÑO CARRAS C. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2004053870880 25m-M6:45.56
DIAZ MORENO L. C.N. PARETS5 2003P00699101 25m-M6:48.64
ROMERA LÓPEZ H. C.N. SANTA PERPETUA6 2004P00244070 25m-M6:50.12
JIMENEZ MART N. C.N. PARETS7 2003047572836 25m-M6:53.80
GARCIA DIOS M. C.E. EUROPA SPORTS CENT8 2003053866512 25m-M7:03.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LUIS EGEA J. C.N. SANTA PERPETUA1 2004043577979 25m-M6:40.52
BUSQUETS FRA I. CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048249814 25m-M6:31.36
MORCILLO PAZOS N. A.N. GRAMENET3 2003053835260 25m-M6:29.04
DIAZ EXPOSITO I. C.N. PARETS4 2003077128242 25m-M6:28.81
BUSQUETS FRAILE L. CN.PINETONS CARDEDEU5 2003048249813 25m-M6:28.85
ZARATE MARQU H. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2004053874762 25m-M6:29.16
FRAILE BARBA C. C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2004048125896 25m-M6:32.69
GARCIA ALVES M. C.E. EUROPA SPORTS CENT8 20040X4902029 25m-M6:41.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GALO NOGUEIRA E. CN.PINETONS CARDEDEU1 2004047975496 25m-M6:22.27
MARTÍNEZ HER L. C.N. PARETS2 2003054165744 25m-M6:07.36
JIMENEZ HERNANDEZ A. A.N. GRAMENET3 1998043575145 25m-M5:50.00
REATO C. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 20030X5996568 25m-M5:25.21
JIMENEZ RISQ L. C.N. PARETS5 2003047571252 25m-M5:49.75
RUÍZ GARRIGÓ M. A.N. GRAMENET6 2004054039517 25m-M6:06.07
HERNANDEZ AY R. A.N. GRAMENET7 2003043582045 25m-M6:14.54
JORDI GARCIA L. C.N. PARETS8 2003P00699002 25m-M6:24.12

200 m. ESTILOS MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ ALONSO D. C.N. PARETS1 2001054250492 25m-M9:59:59.59
GARCIA COGAZ C. C.N. PARETS2 2000047819060 25m-M9:59:59.59
FRADERA PEDRAZA E. CN.PINETONS CARDEDEU3 1999047972495 25m-M9:59:59.59
GARCÍA-REYER J. C.E. EUROPA SPORTS CENT4 2000053296669 25m-M9:59:59.59
SERRAT SEGURA M. CN.PINETONS CARDEDEU5 1999048097669 25m-M9:59:59.59
CORTES GIMENO J. CN.PINETONS CARDEDEU6 1999047971391 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ BARI S. C.N. PARETS7 1999046416061 25m-M9:59:59.59
DIEZ LOS A. CN.PINETONS CARDEDEU8 1999049643330 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE LA TORRE DIAZ D. A.N. GRAMENET1 2001053829229 25m-M3:17.67
LLORET GONZÁ C. C.N. SANTA PERPETUA2 2000049488656 25m-M3:02.55
LLORET GONZÁ M. C.N. SANTA PERPETUA3 2001049364054 25m-M2:54.03
PORTOLES GARRIDO J. CN.PINETONS CARDEDEU4 2000043569719 25m-M2:49.28
TOISON C. C.N. EL MASNOU5 2000048132508 25m-M2:52.14
ZUAZO HERNAN R. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2001053867717 50m-E2:59.56
MATO  PARENT J. A.N. GRAMENET7 2001053335857 25m-M3:15.00
DIESTRE QUIR L. C.N. EL MASNOU8 2001048037934 25m-M3:25.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SARABIA FERNÁNDEZ M. A.N. GRAMENET1 2001053831270 25m-M2:42.06
GALVEZ RODRI F. C.N. SANTA PERPETUA2 1994P00244001 25m-M2:39.99
CORTILLA VILA R. CN.PINETONS CARDEDEU3 1999021788126 25m-M2:36.63
CORTIJO PLAZ H. C.N. SANTA PERPETUA4 1992046948071 25m-M2:23.51
GALAN MORIÑA R. C.N. SANTA PERPETUA5 1999053651464 50m-M2:39.59
AVILA CAZORL A. C.N. PARETS6 2000079274621 25m-M2:38.43
CARMONA LOPEZ F. A.N. GRAMENET7 2001053827793 50m-E2:45.81
RAMOS GARCÍA A. A.N. GRAMENET8 2001053336754 50m-E2:48.16

200 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ LOP A. C.N. EL MASNOU3 2002021768481 25m-M3:37.00
SOLA LOPEZ A. A.N. GRAMENET4 2001053833119 50m-M3:38.54
ROSELLÓ COSTA M. CN.PINETONS CARDEDEU5 2002047972976 25m-M3:35.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PÉREZ CARTAÑ S. C.N. EL MASNOU1 2002023890689 25m-M3:35.00
MARQUEZ BELM E. C.N. PARETS2 2002048168320 25m-M3:23.89
TABOADA SALINAS L. A.N. GRAMENET3 2001053834258 25m-M3:14.24
GÓMEZ GARCÍA M. C.N. PARETS4 2002053653537 25m-M3:08.40
SERRANO RUIZ A. C.N. SANTA PERPETUA5 2002P00244063 25m-M3:09.05
ELFARKH SILV C. C.E. EUROPA SPORTS CENT6 2002053872917 25m-M3:16.32
GION GUERRA M. C.E. EUROPA SPORTS CENT7 2001047237101 25m-M3:27.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MINGUEZA ALVAREZ DE LA CAMP M. A.N. GRAMENET1 2001053833362 25m-M2:54.10
ZAMBRANO ELV A. C.N. PARETS2 2002020553181 25m-M2:53.10
CASATEJADA V M. C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654495 25m-M2:46.39
CANTERO  ORT S. A.N. GRAMENET4 1999053337756 25m-E2:33.95
CASTELLS CABEL. C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129920 50m-E2:45.13
POZO CASAMIQ M. C.N. SANTA PERPETUA6 1997P00244064 25m-M2:53.00
TORRES SOLEY L. C.N. SANTA PERPETUA7 2001053836658 25m-M2:53.27
GAGO GONZALEZ M. A.N. GRAMENET8 2002053834180 25m-M3:03.87
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LISTAS DE SALIDA 5a INF 6a ALV, SANTA COLOMA DE GRAMENET

, 11/04/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TA COLOMA DE GRAMENET

8X50 LIBRE  MIXTO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.N. PARETS C.N. PARETS4 ALEV1245 25m-E9:59:59.99
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